[Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare, e numerare nel castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori di detto castello, carentani uno e quadranti quattro di buona moneta di Merano, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 272

Alia Investitura pro castro Perzeni concessa Christano filio quondam Joannis de mansu delli Ferrari Pinedi, de una petia terrae arrativa, stariorum duorum seminis in loco dicto in Centenar, posita in mansu del Regenholt, ad soluendum omni anno staria duo siliginis ad mensuram Tridenti.

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, indictione duodecima, die vero secunda mensis augusti, in villa Vigi, plebis Pinedi, districtus Tridenti, et in stuba domus habitationis Michaelis de Putis. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de burgo Perzeni, et Joanne filio quondam Ambrosii de Campo Longo, plebis Pinedi, districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi Domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici, et castri Perzeni, eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro illustrissimo et reverendissimo D.D. Ludovico tituli Sancti Honofrii, S.R.E. Presbitero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et domino nostro gratiosissimo. Viso prius Urbario reddituum dicti castri Perzeni, per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascripto conductore, pro intractica et nomine intracticae presentis

Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investiuit Christianum filium quondam Joannis de mansu delli Ferrari, plebis Pinedi, districtus Tridenti presentem pro se et eius heredibus stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem. Nominatim de una petia terrae arrativa stariorum duorum seminis in circa, sita in pertinentiis Tersillae in loco dicto in Centenar, quae petia terrae erat in mansu vocato del Regenholt, et possidebatur per quondam Petrum del Christel de Vico, et pro ea soluebat staria duo siliginis, et ob antiquitate dicti mansus non reperitur sed in pluribus partibus dispartitus et nunc dictus locus inventus fuit de mansu del Regenholt, apud hos assertos confines, a mane apud heredes quondam Michaelis de Textoribus de Basilica Pinedi, a meridie Michaellem de Putis de Vico Pinedi, a sero Petrum Peterlatum, a septentrione Berthottum de Berthottis de Ultracastello Pahi, et forte apud alios veriores confines.